
Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry Suur-Savon RESERVILÄISPIIRI ry

7.6.2023

Tavoitteena Etelä-Savon reserviläisyhdistysten yhteinen



Valmius 2025 -hankkeen tausta

Turvallisuustilanne Pohjois-Euroopassa ja Suomessa on lyhyessä ajassa heikentynyt. 
Suomessa käytössä olevan kokonaispuolustuksen konseptin mukaan yhteiskunnan 
turvallisuudesta vastaavat ja varautumisesta huolehtivat Puolustusvoimien lisäksi 
siviiliviranomaiset, elinkeinoelämän toimijat, kolmas sektori ja kansalaiset. 

Kolmannen sektorin ja yksityisten toimijoiden merkitys on jatkuvasti korostunut 
siviiliviranomaisten apuna ja tukena yhteiskunnan kohtaamissa erilaisissa häiriötilanteissa 
ja poikkeusoloissa. 

Varautumistoiminta ja viranomaisten tukeminen soveltuvat erinomaisesti ja luontevasti 
maanpuolustus- ja reserviläisjärjestöjen yhdeksi entistä tärkeämmäksi toimintamuodoksi. 



VALMIUS 2025 HANKKEEN TEHTÄVÄ

Tehtävänä on 

-Kokonaismaanpuolustuksen 
kolmannen sektorin toimijoina olevien 
Suur-Savon Reservipiirien toimesta  
kehittää ja suunitella vastuullisille 
reserviläisille yleistä turvallisuutta ja 
varautumista tukevia tehtäviä. 

-Rekrytoida toiminnasta kiinnostuneita 
reserviläisiä sekä kouluttaa ja varustaa 
heitä viranomaisten toimintaa tukeviin 
tehtäviin häiriö- ja poikkeustilanteissa .



Valmius 2025 -hankkeen tavoite

Tavoitteena on löytää kokeneille Suur-Savon reservipiirien 
jäsenille mielekkäitä häiriö- ja poikkeusolojen tehtäviä, 
kouluttaa reservipiirien jäsenistöä varautumisessa sekä 
valmistautua tarjoamaan viranomaisille tukea häiriö- ja 
poikkeustilanteissa. 

Hanke keskittyy varautumisen ja valmiuden kehittämiseen 
siviiliviranomaisten tukemiseksi yhteiskunnan poikkeusoloissa 
(valmiuslaki). 
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VALMIUS 2025 HANKKEEN 
HÄLYTTÄMINEN

Kunkin paikkakunnan Valmius 2025 
hankkeen vetovastaajan ja hänen 
varahenkilön kontakti tiedot jaetaan 
viranomaisille, VaPePa:lle ja kuntien 
valmiushenkilöille sekä 
paikallispuolustukselle.

Valmius 2025 –joukkue on siten 
joustavasti tavoitettavissa erilaisiin 
valmiutta ja turvallisuutta tukeviin 
tehtäviin.



Hankeen yksiköt varustautuvat aina tehtävän mukaisella varustuksella ja ovat pääosin
omavaraisia.

Kalusto koostuu käyttötarkoituksen mukaisista majoitusvarusteista,huoltokalustosta ja
viestintävälineistä sekä sähköntuottolaitteista.

Valmius 2025 –hankkeen kalusto



Valmius 2025 toimijoiden sisäinen ja ulkoinen viestintä sekä raportointi

Hankkeen yksiköt varustetaan omien henkilökohtaisten viestimien lisäksi
kannettavilla tietokoneilla ja VHF-puhelimilla. 

Yhteydet sidosryhmiin ja raportointi hoidetaan mobiili- ja tietoliikenneverkossa 
annetun tehtävän mukaisesti. 

Sisäinen viestintä tapahtuu VHF-puhelimilla tukeutuen
mahdollisesti käytettävissä oleviin Kyläradio-järjestelmiin.

Kustakin tehtävästä laaditaan sisäinen raportti 
ja ne arkistoidaan osin reserviläispiirin tietokantaan 
julkisuuslain mukaisesti.



Valmiusjoukkueen erityistehtävänä voi olla suojaustoiminta. 
Sen tarkoituksena on vapauttaa viranomaistoimijoita, kuten 
poliisi, niiden ensisijaisiin tehtäviin ja suojata viranomaisten tai 
muiden ylläpitämien toimipisteiden häiriötön toiminta valmius-
ja puolustustilalain mukaisissa poikkeusolosuhteissa.

Joukkueen koulutus antaa valmiudet suojaamistehtävien 
suorittamiseen ja taitoja ylläpidetään lisäkoulutuksilla ja
harjoituksilla.



Valmiusjoukkue varautuu toi-
mimaan 24/7H pitkiäkin ai-
koja ja sen vahvuus mitoite-.
taan tätä tavoitetta varten.
Valmiusjoukkue lähtee liikkeel-
le tarvittavassa vahvuudessa,
esim. ryhmän vahvuisena.
Reserviä lisätään tilanteen
ja sen keston mukaan.

Huoltoryhmä vastaa joukkueen 
huoltoon ja ylläpitoon kuuluvista 
tehtävistä. Sen tehtäviin kuuluu 
myös kirjuri- ja viestitoiminta sekä 
yhteyksien ylläpito muihin 
toimijoihin. 
Se tukee tarvittaessa joukkueen
suoraa toimintaa.



Valmiusyksikön tehtävä on suojata kohteen normaali toiminta ja 

koskemattomuus annettujen valtuuksien puitteissa. Näitä tehtäviä ovat:

- Suorittaa kohteen turvatarkastus ja tilanteen mukainen riskianalyysi sekä tehdä suojaussuunnitelma.

- Suorittaa vartiointia, kulunvalvontaa ja ylläpitää yleistä järjestystä sekä turvallisuutta.

- Tehdä kohteessa ennakoivaa palontorjuntaa ja selvittää poistumistiet sekä alkusammutuskalusto.

- Valvoa kiinteistöturvallisuutta.

- Tarkastaa henkilöllisyyksiä.

- Puolustaa kohdetta ja sen henkilökuntaa.

- Tiedustella ja valvoa aluetta ja sen ympäristöä.

- Välittää tietoa poikkeavista ja vaaraa aiheuttavista havainnoista viranomaiselle.

- Koota tietoa ympäristössä tapahtuvasta toiminnasta.

- Varautua ennakolta väistö- ja evakuointitoimiin.

- Ohjeistaa kohteen henkilökuntaa turvallisuuteen liittyvissä asioissa ja valvoa ohjeiden noudattamista

- Ylläpitää omaa turvallisuutta ja tilannetietoutta.



SUOJAJOUKKUEEN KOULUTUS

Suojajoukkueen jäsenellä on pohjana suoritettu
varusmiespalvelus ja sen lisäksi henkilökohtainen
koulutus- ja palveluhistoria.Tätä osaamista hyödyn-
netään joukkueen koulutuksessa.

Suojajoukkueeseen tulevalle annetaan tehtävän
vaatima koulutus jonka pohjana on poliisihallinon
hyväksymä järjestyksenvalvoja koulutus.
Koulutussuunnitelma sovitetaan valmius- ja puolustustilalain 
ajan skenaarioihin sopivaksi sisältäen mm. väestönsuojelu- ja 
pelastustaitoja, sekä
aseenkäsittely- ja ampumaharjoitukset.

Osaamista ylläpidetään vähintään vuosittain tapahtuvin 
päivityksin ja harjoituksin, sekä 
harjoituksissa yhteistyökumppanien kanssa.



Pieksämäen alueella:

Jari Romunen, jari.romunen@gmail.com

Pentti Tanskanen, pentti.tanskanen@hotmail.com, puhelin +358 500 399315

Savonlinnan alueella:

Heikki Pulkkinen, heikki.pulkkinen@lahitapiola.fi, puhelin +358 400 455578

Jouko Seppänen, jk.seppanen@spynet.fi, puhelin +358 40 5597350

Mikkelin alueella:

Hannu Penttilä, hannu.penttila@surffi.fi puhelin +358 40 7221902

Markku Vänttinen, vanttinen.markku@gmail.com, puhelin +358 40 6806670
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